
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 87/2011

2011-11-07

ZARZĄDZENIE NR 87/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 17 października 2011 roku

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Archiwalnej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z Rozporządzeniem
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1
Wprowadzam Instrukcję Archiwalną regulującą organizację, zadania i zakres działania archiwum
zakładowego oraz szczegółowe zasady i tryb postępowania z dokumentacją w archiwum zakładowym
w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję Naczelników Wydziałów i pracowników na samodzielnych stanowiskach do zapoznania
podległych im pracowników z treścią Instrukcji
i zobowiązania do ich stosowania w pracy bieżącej.

§ 3
Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4
Traci moc Zarządzenie Nr 12/2003 Starosty Skarżyskiego z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie
wprowadzenia i stosowania Instrukcji archiwalnej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys



 

Data wytworzenia : 2011-11-07 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-11-07 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:36,

Osoba modyfikująca : Katarzyna Kutwin


